济南市电化教育馆

第二十七届全市特殊教育学校信息化教学
优质课交流活动获奖情况公示

各区县教体局，济南特殊教育中心、莱芜特殊教育学校、济南社会福利学校：
[bookmark: _GoBack]根据《关于组织第二十七届全市特殊教育教师信息化教学优质课交流评选活动的通知》文件要求，济南市电化教育馆于2024年11月份组织开展了全市特殊教育教师信息化教学优质课交流评选活动。经市级评审，最终确定一等奖15件，二等奖24件。现将获奖名单予以公示（详见附件），公示期为2024年12月31日至2025年1月4日。
如有异议，请书面反映至市电教馆，逾期不予受理。
联系方式：郑海燕 86071506
邮箱：jndjg@jn.shandong.cn。

附件：第二十七届全市特殊教育学校信息化教学优质课交流活动结果
                               济南市电化教育馆
                               2024年12月30日

— 1 —

附件：

第二十七届全市特殊教育学校信息化教学优质课交流活动结果
	序号
	单位名称
	姓名
	作品名称

	一等奖

	1
	济阳区特殊教育学校
	刘新尧
	协调与核心力量训练——模仿动物的行走

	2
	济南市影壁后街学校
	苏洪波
	我喜欢我自己

	3
	济南长清特殊教育学校
	杜慧
	小台灯

	4
	济南市章丘区特殊教育学校
	李艳
	小青蛙找家

	5
	济南市泺源学校
	杨翠
	勤劳的双手

	6
	济南市社会福利学校
	张婷
	静夜思

	7
	济南市泺源学校
	张汶菁
	得数是6的加法

	8
	济南市莱芜特殊教育学校
	张修刚
	可爱的熊猫

	9
	济南特殊教育中心
	范蓉蓉
	平行四边形的面积

	10
	济南特殊教育中心
	岳瑶瑶
	Unit 5 What were you doing when the rainstorm came?

	11
	济南市黎明学校
	郑静
	画

	12
	平阴县特殊教育学校
	赵丽华
	草原就是我的家

	13
	商河县特殊教育学校
	赵菲菲
	乘法的初步认识

	14
	济南市育园学校
	高珊
	口布折花

	15
	济南市历城区特殊教育学校
	薛燕
	江南

	二等奖

	1
	平阴县特殊教育学校
	丁明明
	我有一双手

	2
	商河县特殊教育学校
	于延红
	10加几

	3
	济南长清特殊教育学校
	王文艺
	横的书写

	4
	济南市历城区特殊教育学校
	王凯
	光的魅力

	5
	济南市影壁后街学校
	王越
	比大小

	6
	济南市莱芜特殊教育学校
	王玉华
	《棉花姑娘》

	7
	济南市社会福利学校
	刘昱含
	眼耳口鼻

	8
	济南市育园学校
	孙春悦
	常见的主食

	9
	济南市章丘区特殊教育学校
	牟玉玲
	我会用鼠标

	10
	济南市影壁后街学校
	许爽
	垃圾分类

	11
	济南市莱芜特殊教育学校
	李奉玲
	鸳鸯蒸饺

	12
	济南市章丘区特殊教育学校
	杨芳霞
	它们都会跳

	13
	济南市育园学校
	吴艳
	荷叶圆圆

	14
	济南长清特殊教育学校
	张兴珍
	认识3

	15
	济阳区特殊教育学校
	张志远
	爬山

	16
	济南市历城区特殊教育学校
	张悦
	我生活的小区

	17
	济南特殊教育中心
	柴梦莹
	按数取物

	18
	济阳区特殊教育学校
	赵谦
	音乐小屋

	19
	平阴县特殊教育学校
	姜绪红
	重阳节

	20
	济南市泺源学校
	倪英英
	小兔子摘草莓

	21
	商河县特殊教育学校
	郭超
	家人的工作

	22
	济南市黎明学校
	程宏伟
	桂花香

	23
	济南市社会福利学校
	福白
	系鞋带

	24
	济南市黎明学校
	魏青敏
	小山羊

 (按姓氏笔画排序)